ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
От 26.02.2021г. г. Грозный

Об установлении стоимости
платных образовательных услуг
на 2021-2022 учебный год по основным
профессиональным образовательным Т
программам среднего профессионального
образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Перечнем Министерства просвещения РФ от
20 ноября 2018 г. №АН-20/11вн (Перечень и состав стоимостных групп профессий и
специальностей по государственным услугам по реализации основных
профессиональных образовательных программ среднего профессионального
образования - программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих,
итоговые значения и величина составляющих базовых нормативов затрат по
государственным услугам по стоимостным группам профессий и специальностей,
отраслевые корректирующие коэффициенты и порядок их применения, Перечнем
Министерства просвещения РФ от 20 ноября 2018 г. № АН-21/11 вн (Перечень и
состав стоимостных групп профессий и специальностей по государственным
услугам по реализации основных профессиональных образовательных программ
среднего профессионального образования - программ подготовки специалистов
среднего звена, итоговые значения и величина составляющих базовых нормативов
затрат по государственным услугам, по стоимостным группам профессий и
специальностей, отраслевые корректирующие коэффициенты и порядок их
применения на 2019 год, Уставом ГБПОУ ЧГК на основании калькуляционных
расчетов ' '

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся за
счет средств физических и (или) юридических лиц (по договорам) по основным
профессиональным образовательным программам среднего профессионального
образования на 2021-2022 учебный год и до окончания образовательной программы
в следующих размерах:

1.1 на очной форме обучения согласно Приложению 1
1.2 на заочной форме обучения согласно Приложению 2

2.

Юристу колледжа и бухгалтерии, при заключении договора об оказании
платных образовательных услуг и дополнительных соглашений к договорам об
оказании платных образовательных услуг, руководствоваться настоящим приказом;

•1

3.

Экономисту и заведующим отделениями обеспечить поступление платежей в
сроки, установленные договорами об оказании платных образовательных услуг,
дополнительными соглашениями к договорам об оказании платных образовательных
услуг.

4.

Учебной части зачисление абитуриентов в число студентов, производить
после оплаты стоимости обучения за первый семестр, согласно заключенным
договорам об оказании платных образовательных услуг, дополнительным
соглашениям к договорам об оказании платных образовательных услуг в размерах,
определенных Приложениями 1и 2 настоящего приказа;

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.С. Гуноев

Приложение 1

к приказу от 26.02.2021 №

Стоимость платных образовательных услуг на 2021-2022 учебный год для
обучающихся по очной форме обучения за счет средств физических и (или)
юридических лиц до полного выполнения образовательной программы по основным
профессиональным образовательным программам среднего профессионального
образования в ГБПОУ «Чеченский государственный колледж»:

№
п/п

Наименование
профессии/специальности

Уровень
образован

ИЯ

Срок
обучения Стоимость

обучения
за год
(руб.)

Полная
стоимость
оказания

образовательн
ой услуги

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
1. Правоохранительная деятельность Основное

общее
Зг.6 м. 59 000,0 212 400,0

2. Экономика и бухгалтерский учет Основное
общее

2г. 10м. 58 000,0 174 000,0

3.
*5

Мастер по ремонту и обслуживанию
инженерных систем жилищно -
коммунального хозяйства

Основное
общее

2г. 10м. 60 000,0 180 000,0

4. Сварщик Основное
общее

2г. 10м. 60 000,0 180 000,0

5. Сварщик Среднее
общее

Юм. 60 000,0 60 000,0

6. Делопроизводитель Среднее
общее

10м. 56 000,0 56 000,0

7. Мастер по ремонту и обслуживанию
автомобилей

Основное
общее

2г. Юм. 60 000,0 180 000,0

8. Электромонтер по ремонту
электросетей

Основное
общее

2г. Юм. 60 000,0 180 000,0

9. Документационное обеспечение
управления архивоведение

Основное
общее

2г. Юм. 58 000,0 174 000,0i i

10. ТО и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобиля

Основное
общее

Зг.Юм. 61 400,0 245 600,0

11. Сварочное производство Основное
общее

Зг.Юм. 60 600,0 242 400,0

12. Организация перевозок и управление
на транспорте (по видам)

Основное
общее

Зг. Юм. 61 400,0 245 600,0

13. Монтажник санитарно-технических,
вентиляционных систем и
оборудования

Основное
общее

Юм. 60 000,0 60 000,0

14. Мастер по обработке цифровой
информации

Основное
общее

Юм. 59 000,0 59 000,0
. У

15. Мастер по обработке цифровой
информации

Основное
общее

2г. Юм. 59 000,0 59 000,0
1

16. Мастер общестроительных работ Основное
общее

2г. 10м. 59 400,0 59 400,0

17. Информационные системы и
программирование

Основное
общее

Зг.Юм. 59 000,0 236 000,0

18. Социальная работа Среднее
общее

Зг.Юм. 58 000,0 232 000,0

Директор И.С. Гуноев

Приложение 2

к приказу от 26.02.2021 №

Стоимость платных образовательных услуг на 2021-2022 учебный год для
обучающихся по очно-заочной и заочной формах обучения за счет средств
физических и (или) юридических лиц до полного освоения образовательной
программы по основным профессиональным образовательным программам среднего
профессионального образования в ГБПОУ «Чеченский государственный колледж»:

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
№
п/п

Наименование
профессии/специальности

Уровень
образован

ия

Срок
обучения

Стоимость
обучения за

год (руб.)

Полная
стоимость
оказания ,

образовательной
услуги

1. Документационное
обеспечение управления

архивоведение

Основное
общее

Зг.Юмес. 34000,0 136000,0

2. Экономика и бухгалтерский
учет

Основное
общее

Зг.Юмес. 34000,0 136000,0 .

3. Мастер по ремонту и
обслуживанию автомобилей

Основное
общее

Зг.Юмес. 33500,0 134000,0

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
4. Документационное

обеспечение управления
архивоведение

Среднее
общее

2г.9м. 29 600,0 88 800,0

5. Документационное
обеспечение управления
архивоведение

Основное
общее

Зг. 9м. 29 600,0 118 400,0

6. Экономика и бухгалтерский
учет

Среднее
общее

2г.9м 31 500,0 94 500,0

7. Экономика и бухгалтерский
учет

Основное
общее

Зг. 9м. 31 500,0 126 000,0

8. Правоохранительная
деятельность

Среднее
общее

Зг.5м. 32 500,0 113 750,0

9. Правоохранительная
деятельность

Основное
общее

4г.5м. 32 500,0 146 250,0

10. Социальная работа Среднее
общее

Зг.Юм. 29 600,0 118 400,0

Директор И.С. Гуноев

		2024-03-25T15:31:01+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"